様式第１号（第３条関係）

年  月  日

佐賀市長 様

住所

氏名             （※）

（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

電話番号

空き家等登録台帳登録申込書兼同意書

佐賀市空き家バンク制度要綱第３条第１項に基づき、下記のとおり申し込みます。

また申請内容の情報公開については、佐賀市空き家バンク制度要綱第９条、第１０条に基づき、同意しま

す。

記

１ 空き家等情報

所在地
佐賀市 □ この登録は、自治会等からの

あっせん等によるものである

構造

階  数

１階面積
           ㎡

（     坪）
２階面積

          ㎡

（     坪）

延床面積
           ㎡

（     坪）
土地面積

          ㎡

（     坪）

建築時期
    年頃（築  年） 空き家に

なった時期

空き家の状態
・補修は不要     ・多少の補修必要

・大幅な補修必要   ・現在補修中

□ 利用登録者へ物件所在地の見

学会開催前開示を許諾する

設備の状況

電気 引き込み済み ・ その他（               ）

ガス プロパンガス ・ その他（               ）

水道 簡易水道・井戸水・その他（               ）

トイレ 水洗・汲み取り ／ 和式・洋式

下水道 接続済み ・ 浄化槽 ・ その他（           ）

テレビ CATV接続済み ・ その他（              ）

駐車場 有（可能台数   台）・ 無

付帯物件 田 ・ 畑 ・その他      ㎡（      坪）

売買又は賃貸

その希望価格

・売買    希望価格        万円

・賃貸    希望家賃月額      万円

２ 空き家等の間取り図

備 考

３ 空き家等の周辺地図

備 考